



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරාල්තුන කියන වැටියකට කෘතියදෙන්ට යෙදෙනවා ඇත. සම් හොර බඩුවක් සමෙන් වෙන තිබී සම්භවයකෝ ඔහුට විරුධව පැමිනිලියන්ට යෙදෙනවා ඇත. සැවේසිය හිරකාරයින් අල්ලීමට කැනී හිරවෙලීමට ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරාල්තුනගෙන් ඉල්ලියහුයි.

ඉන්ද්‍රභාණියාප් පිඬුත්තයේ අලුලා නිරුද්ධයකොන කණ්ඩාපිඬුත්තයාප්පත්ති අභිවිකිත භවතුම පොලිස් ඉන්ස්පෙක්ටර් ජෙනරාලියනු සිපාරිසින්පෙලියේ තෙකොඩෙ කිඩෙත්තුම. නිරුද්ධයකොන වෘත්තිරුප්වතු විරොතමාය් වෘත්තයකොන පිඬුත්තයාප්පත්ති මභිවිකිත භවතුම පොලිස් ඉන්ස්පෙක්ටර් ජෙනරාලියනු කෙටිපිඬුත්තයාප්පත්ති.

WANTED BY THE POLICE.

GODAGAMAGE RUINIS ; charged with causing hurt at Mattaka on May 11, 1899 ; is a Sinhalese of the Goigama caste ; religion, Buddhist ; occupation, cultivator ; age, 26 years ; height, 5 ft. ; complexion, dark brown ; mouth, broad ; teeth, well set ; eyes, brown, round ; hair, black, long, tied in a knot ; wears slight beard on chin ; birthplace, Mattaka, Bentota-Walallawiti korale ; general residence, Mapalagama ; haunts working places ; uncle, Mattakagama Don Hendrick, Registrar of Births and Deaths of Weihena ; cousin, Mattakagama Don Hendrick, Police Headman of Weihena ; is well known to the Police Headmen of Mattaka, Weihena, and Poddiwala ; single ; has seven sisters and brothers. The Police Magistrate of Balapitiya has issued warrant No. 19,039 for his arrest.

Sinnatambiyer Sellathurai ; charged with causing hurt with knife at No. 5 Division, Trincomalee, on July 12, 1899 ; is a Tamil of the Vellala caste ; religion, Hindu ; occupation, cultivator ; age, about 22 years ; height, about 4 ft. ; make, slender ; complexion, brown ; nose, small ; eyes, black and small ; hair, tied in a kudumbi ; moustaches and beard, just growing ; birthplace, Udupity, Jaffna ; general residence, No. 5 Division, Trincomalee ; haunts Nilaveli and Trincomalee ; married ; no children ; wife living in No. 5 Division, Trincomalee ; grandmother, Sethaval ; uncle, Netchingam ; brother-in-law, Carthikaser Valoopillai, all of No. 5 Division, Trincomalee ; father, Sinnatambiyer of Udupity, Jaffna ; is well known to Police Constable 714 Nagalingam, Velaiden, Sandrasekaram, Murugapper, Nagaratnam, and Karthikaser, Police Vidane of Trincomalee. Supposed to have gone to Jaffna under concealment. The Police Magistrate of Trincomalee has issued warrant No. 6,946 for his arrest.

Moona Ramasamy Pule ; charged with criminal breach of trust at Diyagama on July 17, 1899 ; is a Tamil of the Vellala caste ; religion, Hindu ; occupation, kavalkapan ; age, about 35 years ; height, about 5 ft. 3 in. ; make, thin ; complexion, dark ; teeth, well set ; eyes, black and small ; hair, black, partly gray, tied in a kudimbi ; wears moustaches only ; birthplace, Cannanore Pudukote, Trichinopoly, India ; general residence, Diyagama ; haunts Diyagama and Agrapatana ; single ; father, Muttu Lingam of Cannanore Pudukote, Trichinopoly, India ; is well known to Veena Rana Sena Thavarayapulle of Agrapatna, Police Constable 860 T. L. R. Sally of Agrapatana, and Sena Pana Lena Athappa Chetty of Chetty street, Colombo. The Police Magistrate of Hatton has issued warrant No. 28,499 for his arrest.

Manikrala ; charged with house theft at Officer's quarters, Fort, on August 1, 1899 ; is a Sinhalese ; religion, Buddhist ; occupation, house servant ; age, about 22 years ; height, 5 ft. 10 in. ; well made ; complexion, brown ; nose, pointed ; teeth, well set ; hair, black, tied in a knot ; wears a crooked comb ; has slight moustaches ; birthplace, Dumbara, Kandy ; single ; his brother is said to be employed under Mr. Panabokke as an elephant-keeper ; is well known to Paulis Fernando, servant of Lieut. Prentice, and Joseph, servant of Lieut. Armstrong ; walks quick and slants slightly to right. The Police Magistrate of Colombo has issued warrant No. 59,809 for his arrest.

STOLEN.

ON June 20, 1899, from the owner's garden at Dadalla : a red bull branded ද.ඔ.ඔ. Owner, Wilondris de Silva Wijeratna, Dadalla.

On July 24, 1899, from the dwelling-house at Dematagoda : 1 hunting watch and electro gilt chain, 1 black umbrella, 1 black coat with a 5-rupee note in the pocket, 2 white banians, and 1 flannel shirt. Owners, S. Thambapillay and R. S. Edwards, Dematagoda.

On July 30, 1899, from the dressing room at No. 204, Galle road, Kollupitiya : 1 timepiece, 1 silver watch, 1 watch and chain, 1 flannel coat marked "D. C. W.," 1 set of silver shirt studs and links, 1 coloured shirt, and Rs. 5 in cash. Owner, D. C. Wijesinghe.

One white coat (probably with name), 1 checked Cannanore Norfolk coat, and 1 pair checked Cannanore Norfolk trousers, no marks. Owner, R. P. Senaviratna.

One small medicine scale. Owner, C. P. Seneviratna.

Three female jackets, 1 chintz cloth, and 1 cambaya. Owner, Lucia, servant girl.

On August 1, 1899, from the owner's house at Kew lane : 3 tunics, 3 pairs trousers of Ceylon Volunteer bearing No. 407, 1 tunic with brass letters "C. A. Vano Buttons," 1 silk sarong, 2 white drill coats, 1 black coat, and 1 flannel coat. Owner, Samsadeen, Kew lane.

On August 1, 1899, from the owner's person at Saunders Court : 1 string of silver beads, 1 silver hairpin, and 1 gold earring. Owner, Ema, Saunders Court.

On August 1, 1899, from the owner's house at Officer's quarters, Fort : Rs. 101 in silver, 1 heavy gold Albert chain with seal of an arm, a gold ring with seal of an arm, and a silver double-cased hunting watch with initials "E. A." on back, number not known. Owner, Lieut. Armstrong, H. L. I., Officer's quarters, Queen street, Fort.

On August 3, 1899, from the owner's house at Sanchi Arachchy's garden, Hulftsdorp : 7 white coats, 7 white vaity cloths, 8 white banians, 12 handkerchifs, 3 wall lamps (ordinary tin), 4 pictures of Jesus Christ, 1 umbrella, 3/4 bushel rice, 1 Bible, 1 prayer book, 14 other books, 2 shirts, 1 woollen coat (ash colour), 1 coat (black), 1 wall tassel, 2 wine-glasses, 4 tumblers, and 1 glass tray. Owner, Seena Tambo, Sanchi Arachchy's garden.

STOLEN OR STRAYED.

ON July 25, 1899, from the esplanade at Negombo : a black calf branded "J. D."; age, about 1 year. Owner, Charles Dalpedado, Main street, Negombo.

STRAYED.

ON July 24, 1899, from Diyagasgoda : a she-buffalo branded ව. ඩී. ආ. නෝ. A reward of Rs. 5 is offered by the owner for its recovery. Owner, Aris Samarakon Jayawardene, Medagama.

NOTICE.

GALBODA ARACHCHIGE CAROLIS, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,539 of June 17, 1898, has been arrested.

The white fox-terrier dog, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,637 of May 2, 1899, and belonging to Mrs. Harding, and the double-cased silver Geneva watch belonging to T. Carolis Fernando, and advertised for in "Hue and Cry" No. 1,653 of June 27, 1899, have been found.

පොලීසියට මිනෑකරණ අය.

නම, ගොඩනගමගේ රිසුරියස් ; මොහු වර්ෂ 1899 ක්ව මැයි මස 11 වෙනි දින මව්වකේදී අධන්තේවිටම් කලාය කියා දෝෂාරෝපණ කරනු ලැබ සිටියි. ඡන්දය, සිංහල ; කලය, ගොඩනගම ; අගම, බ්‍රිඩාගම ; රක්ෂාව, ගොවිතැන්කරන්නා ; වයස, අවුරුදු 26යි ; උස, අඩි 5යි ; පාට, කලුදුඹුරු පාටයි ; කට, පලලයි ; දත්, හරිතව ඇත ; ඇස්, දුඹුරු පාටයි, වටකුරුයි ; ඉසකෙස්, කඵයි, දිගයි, කොන්සේට බැඳලා ඇත ; සර්වද්‍රිල නිකමේ විකක් ඇත ; උපන් ඉඩම, වලල්ලාපිටිකෝරලේ බෝවනොවේ මව්වකේස ; සාමාන්‍යයෙන් ගැවසෙන ඉඩම, මාදලගම ; නොයෙක්විට ග වසෙන ඉඩම්, වැඩකරන ඉඩම් ; මාමා, මව්වකගමගේ දෙව් ගෝදික් වන වෙයි ගේනේ උප්පැන්න සහ මරන ලියාපදිංචිකරන ජේප්ට්ටරුන ; බැනා, වෙයිගේනේ පොලීස් මුලාදුනියා වන මව්වකගමගේ දෙව් ගෝදික් ; මව්වක, වෙයිගේනේ සහ පො.ඩිවල පොලීස් මුලාදුනියා වන මොහුව ගොදුකාර දුනුම් ඇත ; කසාද බැඳලා නැත ; ගැනු සහ පිරිමි සහෝදරයෝ 7 දෙනෙක් සිටියි. බලපිටියේ පොලීස් නඩු කාරනැන විසින් මොහුව ඇල්ලීමට අභියාචනා 19,059 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

නම, සිත්තනගේ ජේ. ජේ. ජේ. ජේ. ; මොහු වර්ෂ 1899 ක්ව ජූලි මස 12 වෙනි දින හිරිකුනාමලේ 5 වෙනි කොටසේදී අධන්තේවිටම් කලාය කියා දෝෂාරෝපණ කරනු ලැබ සිටියි. ඡන්දය, දෙමල ; කලය, වෙල්ලාල ; අගම, භික්ද ; රක්ෂාව, ගොවිතැන්කරන්නා ; වයස, අවුරුදු 22ක් පමණ ඇත ; උස, අඩි 4ක් පමණ ඇත ; සැදීම, භික්ද ; පාට, දුඹුරු පාටයි ; නහය, පො.ඩියි ; ඇස්, කලුයි, පො.ඩියි ; ඉසකෙස්, කුඩුම්බියාට බැඳලා ඇත ; උඩු සහ සර්වද්‍රිල දුනුම් වැඩෙන්නේ ; උපන් ඉඩම, යාපේ උඩුපිටිය ; සාමාන්‍යයෙන් ගැවසෙන ඉඩම, හිරිකුනාමලේ 5 වෙනි කොටසේ ; නොයෙක්විට ගැවසෙන ඉඩම්, හිරිකුනාමලේ සහ නිලාවැල්ලෝය ; කසාද බැඳලා ඇත ; ලුම්පි නැත ; සුඹි, හිරිකුනාමලේ 5 වෙනි කොටසේ ජීවත්ව සිටිනවා ; අභව්, සේනාවල් ; මාමා, නේවිත්තම ; මස්සනා, කානිකේසර් වෙව්පුල්ලේ ; ඒ සිංලුදොව සිටියේ නිකුනාමලේ ; පියා, පාපගේ උඩුපිටියේ සිනනාමනියාර් ; හිරිකුනාමලේ අභියාචනා 714 දරණ නාගලිගම පොලීස්කාරයාටද, වෙලායි දත් සන්ද්‍රස්කරවද, මුරුගපර් නාගරන්තමටද, කර්නිකේසර් පොලීස්විදුනෙටද මොහුව ගොදුකාර දුනුම් ඇත. යාපේට ගොරෝස් සැනප්ලා සියාය කියා කල්පනාකර තිබේ. හිරිකුනාමලේ පොලීස් නඩුකාරනැන විසින් මොහුව ඇල්ලීමට අභියාචනා 6,946 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

නම, බ්‍රිඩා රච්සම්පුල්ලේ ; වර්ෂ 1899 ක්ව ජූලි මස 17 වෙනි දින ඇන්ත නැතිකොට බොරු කියා වැරදි කලාය කියා දෝෂාරෝපණ කරනු ලැබ සිටියි. ඡන්දය, දෙමල ; කලය, වෙල්ලාල ; අගම, භික්ද ; රක්ෂාව, කාව කපන් ; වයස, අවුරුදු 35ක් පමණ ඇත ; උස, අඩි 5යි, අගල් 3ක් පමණ ඇත ; සැදීම, කුගය ; පාට, කඵයි ; දත්, හරිතව ඇත ; ඇස්, කලුයි, පුංචියි ; ඉසකෙස්, කඵයි, විකක් දුඹුරු පාටයි, කුඩුම්බියාට බැඳලා ඇත ; උඩුපිටියට පමණක් ඇත ; උපන් ඉඩම, ඉන්දියාවේ පිරිමිනෝපොලියේ කැන්තැන්නුර් පුදුකෝවේ ; සාමාන්‍යයෙන් ගැවසෙන ඉඩම, දිගම ; පො.ඩිකේසර්ව ගැවසෙන ඉඩම්, දිගම සහ අග්‍රාපවනාමලේ ; කසාද බැඳලා ඇත ; පියා, ඉන්දියාවේ පිරිමිනෝපොලියේ කැන්තැන්නුර් පුදුකෝවේ මුත්තලිගම ; අග්‍රාපවනාමලේ විනා රනා සෙසියා කව රනාපුල්ලේවද, අග්‍රාපවනාමලේ පොලීස්කාරයා වන අභියාචනා 860 දරණ වී. ඇල්. ආර්. සැල්ලේවද, කොලුම් සෙවිටි විදියේ සෙසියා පානා ලියා අනන්තා සෙවිටිවද මොහුව ගොදුකාර දුනුම් ඇත. ගැවන් ජනේ පොලීස්නඩුකාර නැන විසින් මොහුව ඇල්ලීමට අභියාචනා 28,499 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

නම, මැනික්කල ; වර්ෂ 1899 ක්ව අගෝස්තු මස 1 වෙනි දින කොටුවේ මුලාදුනියාගේ ඉඩමේදී සොර කම්කලාය කියා දෝෂාරෝපණ කරනු ලැබ සිටියි. ඡන්දය, සිංහල ; අගම, බ්‍රිඩාගම ; රක්ෂාව, ගොවිතැන්කරන්නා ; වයස, අවුරුදු 22ක් පමණ ඇත ; උස, අඩි 5යි, අගල් 10ක් පමණ ඇත ; ගොදව් හැදී ඇත ; පාට, දුඹුරු පාටයි ; නහය, උල්වෙලා ඇත ; දත්, හරිතව ඇත ; ඉසකෙස්, කඵයි, කොන්සේට බැඳලා ඇත ; නිකමොකු පනාවක් ගසා ඇත ; උඩුපිටිය, විකක් ඇත ; උපන් ඉඩම, මහනුවර දුමුරු ; කසාද බැඳලා නැත ; මුහුන් සහෝදරයා පානබොක්කේ මහන්තියාගේ අනන්තා ඇන්ගොයිකේ මෙත් රක්ෂාව කලාය සි කියා තිබේ ; ලැප්පිනන්ට් ප්‍රන්විස් සහ පෝසප්වද, ලැප්පිනන්ට් ආම්ප්ට්‍රොන්ට්වද, වැඩකරනාවන පව්ලිස් ප්‍රනාන්දුට මොහුව ගොදුකාර දුනුම් ඇත. කොලුම් පොලීස් නඩුකාරනැන විසින් මොහුව ඇල්ලීමට අභියාචනා 9,809 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

සොරකම් කරන්ට් සෙදනා.

වර්ෂ 1899 ක්ව ජූලි මස 20 වෙනි දින දඩල්ලේ අයිතිකාරයාගේ වන්නෙන් රතුහරකෙක් : "ද. ගේ." සහ අකුරු ගනගසා ඇත. අයිතිකාරයා, දඩල්ලේ විලෝනදිස් ද සිල්වා විජේරත්න. වර්ෂ 1899 ක්ව ජූලි මස 24 වෙනි දිනදී දෙවගොඩ පදිනවි සරානගේ : ගන්විත්වෙම් ඡන්දියේ අන්තර් ලෝසුවක් සහ ඉලානට්‍රෝ සිල්ව නොහොත් පෙට්ට් දන්වැල් 1ද, කඵකුඩ 1ද, සාක්කුවේ ඡන්දි රුපියල් පහේ කෝවිටුවක් සමග කඵකෝව 1ද, සුදු බැනියන් 2ද සහ පැනෙල් කම්ප 1ද. අයිතිකාරයන්, දෙවගොඩ ඇස්. නම්බාපිල්ලේ සහ ආර්. ඇස්. ඇඩ්වඩ්.

அகற்பட்ட பொலிஸ் சொஸ்தாப்பல் அகர ௩. எஸ். ஆர். சல்லேக்கும், சொழும்பு, செட்டித்தெருவிலிருக்கும் சி. ப. லி. அத்தப்பச் செட்டிக்கும் இவனை நன்றாகத் தெரியும். தொப்பித் தோட்டம் பொலிஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிப்பதற்கு விட்டிருக்கும் விருந்தின் இலக்கம் உடிசைக.

மணிக்ரூல, கடிக்கம் ஆண்டு ஆவணிமீ கந் உ, கோட்டையில் போர்வீர உத்தியோகஸ்த ரிருக்குமிடத்தில் வீட்டில் களவாடினொன்றுக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன் ; சிங்களவன் ; புத்த சமய ; வீட்டு வேலைக்காரன் ; வயது-ஏறக்குறைய ௨௨ ; உயரம்-ஏறக்குறைய ௫ அடி ௪0 அங்குலம் ; நல்ல திரேகம் ; கபில நிறம் ; கூரிய மூக்கு ; பற்கள்-ஒழுங்கானவை ; தலைமயிர்-கறுப்பு, கொண்டையாய்க் கட்டப்பட்டது ; சீப்பு தலையில் வைத்திருக்கிறான் ; சொறப் மீசையுண்டு ; பிறந்தவிடம்-கண்டியைச்சேர்ந்த மும்பறை ; சலியாணம் முடியாசவன் ; சகோதரன்-மெஸ்டர் பாணபொக்க என்பவருக்குக்கீழ் யானைப்பாகனாக விருக்கிறுபென்று சொல்லப்படுகிறது ; லெவடிணண்ட் பிறெண்டிஸ் என்பவரின் வேலைக்காரன் பவுலிஸ் வெர்ணாண்டிவுக்கும், லெவடிணண்ட் ஆம்ஸ்டிரேங் என்பவரின் வேலைக்காரன் ஜோசப் என்பவனுக்கும் இவனை நன்றாகத் தெரியும், வலது பக்கத்துக்கு சரிந்து கழுக்கு நடக்கிறவன். கொழும்பு பொலிஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிப்பதற்கு விட்டிருக்கும் விருந்தின் இலக்கம் இக்கடிசை.

களவுபோனது.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆனிமீ ௨0 ந் உ, டாடல என்னுமிடத்தில் சொந்தக்காரனுடைய தோட்டத்தில் ருந்து : சிவப்பு நாமப்ன் ஒன்று, குறி ௨, ௧௩. சொந்தக்காரன், விலொண்டிதில் டி சில்வா விஜயறட்டன், டாடல.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆடிமீ ௨௪ ந் உ, தெமட்ட கொடையில் குடியிருக்கிற வீட்டிலிருந்து : கண்டிங் கடிக்காரம் ௪, ஓர்விச வெள்ளி பூச்சு பூசப்பட்ட சங்கிலி, கறுப்பு குடை ௧, பக்கட்டில் ௫ ரூபாய்த் தாளொன்றுடன் கறுப்புக் கோட் ௧, வெள்ளை பெணியன் ௨, கம்பினிக் கமிசை ௧. சொந்தக்காரர்கள், எஸ். தம்பாப்பின்னீ, ஆர். எஸ். எட்டவாட்டல்.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆடிமீ ௩0 ந் உ, கொள்ளுப்பிட்டி காலிரோட்டிலிருக்கும் ௨0௪ ம் இலக்க வீட்டின் உடுக்கிற அறையிலிருந்து : சிறிய உருளோசை ௧, வெள்ளிக் கடிக்காரம் ௧, கடிக்காரமும் சங்கிலியும் ௧, D. C. W. என்று அடையாளம்பண்ணப்பட்ட கம்பினிக் கோட் ௧, வெள்ளிக் கமிசைத் தெறிகளும் ௧, தெறிகளும் ௧, டம் ௧, நிறக்கமிசை ௧, காச ரூபாய் ௫. சொந்தக்காரன், டி. சி. விஜயசிவா. வெள்ளைக் கோட் ௧ (சிலவேளை பேருடன்), பலவித நிறமுள்ள கெனூர் "நோர்வொக்" கோட் ௧, பலவித நிறமுள்ள கெனூர் "நோர்வொக்" காலச் சட்டை ௧. சொந்தக்காரன், ஆர். பி. சினவிறட்டன். சிறிய மருத்துத் தராசு ௧. சொந்தக்காரன், சி. பி. சினவிறட்டன். பெண்ணின சட்டை ௧, சீத்தைச் சீலை ௧, கம்பாயம் ௧. சொந்தக்காரி, லுசியா, வேலைக்காரி.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆவணிமீ கந் உ, சீயூ ஒழுங்கையில் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து : டியூனிக் கோட் ௧, இலங்கை வலண்டியர் ௪0௪ ம் இலக்கம் காலச் சட்டை ௧, பித்தையால் C. A. Vano buttons என்னுமெழுத்துகளுள்ள டியூனிக் கோட் ௧, பட்டுச் சாரம் ௧, வெள்ளை திரில் கோட் ௨, கறுப்புக் கோட் ௧, கம்பினிக் கோட் ௧. சொந்தக்காரன், சம்ஸன்.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆவணிமீ கந் உ, சோண்டர்ஸ் கோட் என்னுமிடத்தில் சொந்தக்காரியின் வசத்திலிருந்து : வெள்ளி மணிக்கோர்வை ௧, வெள்ளிக் கொண்டைக் குச்சு ௧, பொன் கடுக்கன் ௧. சொந்தக்காரி; எம்மா, சோண்டர்ஸ் கோட்.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆவணிமீ கந் உ, கோட்டையில் போர்வீர உத்தியோகஸ்த ரிருக்குமிடத்தில் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து : வெள்ளி நாணயமாய் ரூபாய் ௪0௪, ஒரு விதமான முத்திரையுள்ள பாரமுள்ள பொன் எஸ்பர்ட் சங்கிலி ௧, ஒரு விதமான முத்திரையுள்ள பொன் மோதிரம் ௧, பின்பக்கம் E. A. தலை எழுத்துக்களுள்ள வெள்ளி இரட்டைமூடி கண்டிங் கடிக்காரம் ௧, இலக்கம் தெரியாது. சொந்தக்காரன், லெவடிணண்ட் ஆம்ஸ்டிரேங், எச். எல். ஐ.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௩௩ ந் உ, கல்ஸ்டோர்வில், சஞ்சி ஆறுச்சி தோட்டத்தில் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து : வெள்ளைக் கோட் ௧, வெள்ளை வேட்டி ௧, வெள்ளை பெணியன் ௧, கை லேஞ்சி ௧௨, (இவைகளுக்கு அடையாளங்களில்லை), சிவரில் அடிக்கிற தகர லாம்பு ௧, இயேசுமீஸ்து படங்கள் ௪, குடை ௧, னு புஸ் அரிசி, வேதஆ-மம் ௧, செப்ப புத்தம் ௧, வேறு புத்தகங்கள் ௧௪, சயிசை ௨, சாம்பல்நிற ஜூன் கோட் ௧, கறுப்புக் கோட் ௧, சிவர குஞ்சம் ௧, வைன் கிளாஸ் ௨, தமிழர் ௪, கண்ணாடித் தட்டி ௧, அடையாளமில்லை. சொந்தக்காரன், சி. தம்பு.

களவுபோனது அல்லது அலைந்துபோனது.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆடிமீ ௨௫ ந் உ, நீர்கொழும்பு முத்தவெளிவிலிருந்து : கறுப்புக் கன்று ஒன்று, குறி J. D., வயது-ஏறக்குறைய ௧. சொந்தக்காரன், சார்ன்ஸ் டால்பொடாடோ, மெயின் ஸ்டீட், நீர்கொழும்பு.

அலைந்துபோனது.

கடிக்கம் ஆண்டு ஆடிமீ ௨௪ ந் உ, மெடசத்தைச்சேர்ந்த டியகஸ்கொடையிலிருந்து : பெண் ஒருவர் ஒன்று, குறி ௧. ௧. ௧௩. கண்டுபிடித்துக் கொடுப்பவருக்குச் சொந்தக்காரனால் ரூபாய் ௫ நன்கொடை கொடுக்கப்படும். சொந்தக்காரன், ஆரில் சமரக்கன் ஜயவார்தன், மெடகம்.

விளம்பரம்.

கல்பொட ஆறுச்சிகே கரேலிஸ், கடிக்கம் ஆண்டு ஆனிமீ கந் திசுதியைக்கொண்ட கடுக்கம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிறை" யில் பிரசுரித்தப்படுத்தப்பட்ட இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

கடிக்கம் ஆண்டு வைகாசிமீ ௨௩ ந் திசுதியைக்கொண்ட கடுக்கம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிறை" யில் பிரசுரித்தப்படுத்திய மில்லிநில் கார்டிங் என்பவருடைய வெள்ளை தெரியர் சாதி நாயும், கடிக்கம் ஆண்டு ஆனிமீ ௨௩ ந் திசுதியைக்கொண்ட கடுக்கம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிறை" யில் பிரசுரித்தப்படுத்திய டி. கரேலிஸ் வேர் ணாண்டிவின் இரட்டை மூடி வெள்ளி ஜினீவா கடிக்காரமும் காணப்பட்டது.

L. HOLLAND,

for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

Police Office,
Colombo, August 7, 1899.